
ヤ マ ム 株 式 会 社

縮 尺 1/20 用 紙 A4
品 名

型 式

※樹脂部はリサイクルプラスチック（エコマーク認定品)
※賠償責任保険加入品

【特記】

※再生プラスチック擬木　色：ダークブラウン（UV剤7.5％入）
外観：（丸太）クヌギ肌模様　（板表面）木目模様
※図面寸法は標準値、寸法公差は品質証明書にてご確認下さい。

標準寸法DｘWｘLmm 標準重量kg品　番品　名
擬　板
擬　板
擬　板

20
0

2,000

2,000

エコギ木　擬板 50ｔ

GE-50T

GE-2050
GE-2550
GE-3050

50X200X2000

50X300X2000

13.0
15.5
17.0

30
0

2,000

GE-3050

50
50

50
25
0

GE-2550

GE-2050

50X250X2000


