



品名	品番	標準寸法D×W×Lmm	標準重量kg
擬板	GE-2050	50X200X2000	13.0
擬板	GE-2550	50X250X2000	15.5
擬板	GE-3050	50X300X2000	17.0

【特記】 樹脂部はリサイクルプラスチック（エコマーク認定品）
 賠償責任保険加入品
 再生プラスチック擬木 色：ダークブラウン（UV剤7.5%入）
 外観：（丸太）クヌギ肌模様 （板表面）木目模様
 図面寸法は標準値、寸法公差は品質証明書にてご確認下さい。

縮尺	1/20	用紙	A4
品名	エコギ木 擬板 50 t		
型式	GE-50T		
ヤマム株式会社			